平成 27年 11月 19日
各位

(一社)長崎県サッカー協会ＹＤ
Ｖ・ファーレン長崎ＡＤ

寺峰 輝

ＪＪＰプログラム 指導者向け研修会のお知らせ

ＪＦＡ／Ｊリーグ協働プログラム事業（ＪＪＰ）を利用し巡回指導が行われます。

ＪＦＡアカデミーで実施しているサッカーサービス社（スペイン）の指導メソッドを共有することによ

って、指導者のレベルアップを図るとともに、選手の成長を促すことを目的として行われます。

 つきましては、各地域及び各チームの指導者におかれまして諸事ご多忙のことと存じますが、ご参加

を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

参加を希望される方は事前に申し込みをして頂きご参加下さい。（ＦＡＸ）

１．事業名  ＪＦＡ／Ｊリーグ協働プログラム（ＪＪＰ）

ＪＦＡアカデミー指導者による巡回指導

２．主 催  （公財）日本サッカー協会 （公財）日本プロサッカーリーグ

３．参加対象 指導者の方と指導者を目指している方

４．日 程  １２月１０日（木）17：15～20：00
５．場 所  長崎県体育協会人工芝グラウンド

      〒851-0134 長崎県長崎市田中町 608
６．内 容  １７：１５～１８：１５ 講義

      １８：３０～２０：００ トレーニング

       選手役はＶ・ファーレン長崎Ｕ－１３が行います

７．講 師  フェラン・シビラ氏（経歴書別紙参照） 通訳はＪＦＡから手配

８．参加費  無料

９．参加資格 特になし（指導者の方、指導者を目指している方）

◆ 申し込み方法 ＦＡＸにて申し込み下さい（別紙申込書をＦＡＸ）

        ＦＡＸ番号 0957-43-2096
        締切り 12月 7日（月）24:00

※今回リフレッシュポイントはつきません

※申込人数は４０名まで（先着順、会議室の都合上）

◆ 問い合わせ Ｖ．Ｖ．ＮＡＧＡＳＡＫＩスポーツクラブ

        Ｕ－１３コーチ 西森 正明（にしもり まさあき）

        ＴＥＬ／0957－43－2095（火曜日～金曜日 13：00～16：00）
Mail／nishimori@v-varen.com